
中华联合财产保险股份有限公司 2022年信息类桌面办

公设备采购 项目成交结果公告

一、项目名称：2022 年信息类桌面办公设备采购项目

二、采购内容：信息类桌面设备

三、采购方式：单一来源

四、中选供应商名称：北京京东世纪信息技术有限公司

五、合同期限：2022 年 8 月 22 日至 2023 年 8 月 21 日

六、采购价格：

表 1.台式机和笔记本

设备类型 使用场景 品牌型号

最终价格（元）

税

率

维保

年限裸机

WIN10

专业版

操作系

统

台式机

总公司总经理室
联想 AIO 520C I5-10400T/16G/1T+512GSSD/2G
独显/win10 专业版/27 英寸一体机

6999

790 13%
3 年

总公司部门总/分
公司总经理室

联想启天 M455-N003
i5-12500/8G/1T+256GSSD/2G 独显
/DVDRW/win10 专业版/23 英寸商用台式机

5490

联想启天 A960 i5-12500/8G/1T/无光驱/2G 独显
/win10 专业版/23.8 英寸一体机

5441

精算及数据分析/
研发和运维用机

联想启天 M455-N004
i5-12500/16G/1T+256GSSD/无光驱/集显/win10
专业版/23 英寸商用台式机

5480

启天M455-N001 i7-12700/8G/1T+256GSSD/无光
驱/集显/win10 专业版/23 英寸商用台式机

5489

普通办公/业务出
单

联想启天M455-N005 i3-12100/8G/1T+256GSSD/
无光驱/集显/win10 专业版/23 英寸商用台式机

3978

联想启天 A865 R3-3200/8G/1T/无光驱/集显
/Win10 专业版/21.5 英寸一体机

3989

单主机
联想启天M455-N002 i5-12500/8G/1T+256GSSD/
无光驱/集显/Win10 专业版/商用台式机

3941

笔记本 总公司总经理室 ThinkPad L13 13.3 英寸轻薄商用笔记本 6790 1 年



i7-1165G7/16G/512GSSD/集显/Win10 专业版/含
包鼠

总公司部门总/分
公司总经理室

昭阳 K3-ITL 13.3 英寸超轻薄笔记本
i7-1135G7/16G/512GSSD/集显/Win10 专业版/含
包鼠

5499

研发和运维用机

昭阳 K4e-ITL 14.0 英寸笔记本
i5-1135G7/24GB/1T+128GSSD/集显/Win10 专业
版/含包鼠

5361

Lenovo K14 14.0 英寸笔记本
R7-5800U/16GB/1T+512GSSD/集显/Win10 专业
版/含包鼠

5200

普通办公

昭阳 E41-55 14.0 英寸笔记本
R5-3500U/8GB/1T+256GSSD/集显/Win10 专业版
/含包鼠

3988

Lenovo K14 14.0 英寸笔记本
R5-5600U/8GB/512GSSD/集显/Win10 专业版/含
包鼠

3810

表 2.针式打印机、激光打印机及一体机和高速扫描仪

设备类型 品牌型号
最终

价格
税率

维保

年限

针式打印机
实达 BP-690KIIIH 24 针 110 列平推式 1710

13%

4 年

富士通 DPK750 PRO 平推式 989 3 年

低端黑白激光打印机 奔图 P3301DN 黑白激光打印机（自动双面） 990

1 年

中端黑白激光打印机
惠普 Laser Printer 407nk 黑白激光打印机 (自动双面

\M405dn 升级型号)
2950

中端打印复印一体机

得力 M2000DN 黑白激光一体机（打印\复印\扫描\
自动双面）

1425

得力 M2500ADNW 黑白激光一体机（打印\复印\扫
描\自动双面）

2370

高端打印复印一体机
惠普 LaserJet MFP M439ndaA3 数码复合机（打印\复

印\扫描\自动双面\M436nda 升级型号）
8349

中端彩打 惠普 Color Laser 150nw 彩色激光打印机 2199

高端彩打
惠普 Color LaserJet Ent M554dn 彩色激光打印机(自

动双面)
7800



高速扫描仪 爱普生 DS-570WII A4 馈纸式彩色文档扫描仪 2629

3 年

黑白激光打印机（信创机型）
立思辰 GA3330dn 黑白激光打印机（自动双面\网络打

印）
2000

打印复印一体机（信创机型）
立思辰 GA7029dn 黑白多功能一体机（打印\复印\扫

描\自动双面）
2380

高速扫描仪（信创机型） 立思辰 G4060F+ A4 馈纸式彩色扫描仪 4850

表 3.信息类桌面办公设备维修

名称 规格 台式机价格 笔记本价格 税率

内存 DDR4 4GB 390 390

13%

内存 DDR4 8GB 590 520

内存 DDR4 16GB 840 760

机械硬盘 500G 380 410

机械硬盘 1TB 630 650

固态硬盘 PCI-E 256G 640 520

固态硬盘 PCI-E 512G 1250 970

固态硬盘 PCI-E 1T 1300 1300

14.1 寸液晶屏 1060

上门费 次 140 140

6%

检测费 次 60 60

七、项目联系人及联系方式：李晨 13466323053



八、公告期限：3 个工作日


	中华联合财产保险股份有限公司   2022年信息类桌面办公设备采购    项目成交结果公告

